
SEZNAM LTD k 1.1.2024 

(Laboratory Development method ; non – IVD R) 

Název laboratoře:  

Oddělení klinické hematologie, Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  

    

Morfologie   

Osmotická rezistence erytrocytů reagencie: non-IVD; postup: non-IVD 

Autohemolýza reagencie: non-IVD; postup: non-IVD 

Cytochemické stanovení železa reagencie: non-IVD; postup: non-IVD 

Cytochemické stanovení myeloperoxidázy reagencie: non-IVD; postup: non-IVD 

Volný hemoglobin analyzátor: IVD, reagencie a postup non-IVD 

Haptoglobin analyzátor: IVD, reagencie a postup non-IVD 

Koagulace   

APC rezistence 

analyzátor: IVD; reagencie: IVD, aplikační 
protokol jiného výrobce než je výrobce 
analyzátoru - je ve schvalovacím procesu 
notifikačních orgánů 

Agregace trombocytů LTA 

analyzátor: IVD; reagencie: IVD, aplikační 
protokol jiného výrobce než je výrobce 
analyzátoru - je ve schvalovacím procesu 
notifikačních orgánů 

Použití DOAC Stop tablety při stanovení Lupus 
antikoagulans u pacientů na léčbě  DOAC 

analyzátor: IVD, metoda LA IVD, tablety IVD, 
v kombinaci non-IVD 

Agregační vyšetření SPS 

analyzátor: IVD; reagencie: IVD, aplikační 
protokol jiného výrobce než je výrobce 
analyzátoru - je ve schvalovacím procesu 
notifikačních orgánů 

Agregační test na HIT analyzátor: IVD, reagencie: non - IVD 

Euglobulinová fibrinolýza reagencie: non-IVD 

Etanol-gelifikační test reagencie: non-IVD 

Retrakce koagula reagencie: non-IVD 

Směsné testy v rámci diagnostiky LA 
analyzátor: IVD, reagencie: IVD, metodika 
IVD - v kombinaci non-IVD 

Cirkulující antikoagulans 
analyzátor: IVD, reagencie: IVD, postup: 
non-IVD 

Argatroban 

analyzátor: IVD, reagencie: IVD, aplikační 
protokol jiného výrobce, než je výrobce 
analyzátoru - je ve schvalovacím procesu 
notifikačních orgánů 

Edoxaban 

analyzátor: IVD, reagencie: IVD, aplikační 
protokol jiného výrobce, než je výrobce 
analyzátoru - je ve schvalovacím procesu 
notifikačních orgánů 

 


